[image: image1.png]

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 19.01.2017                                                                                                                                 №  19
Об утверждении сводного плана-графика проведения аукционов по продаже и (или) предоставлению в аренду земельных участков, расположенных на территории Артемовского городского округа в 2017 году
Во исполнение постановления Администрации Артемовского городского округа от 16.07.2014 № 973-ПА «О внесении изменений в постановление Администрации Артемовского городского округа от 25.11.2013 № 1637-ПА «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по повышению инвестиционной привлекательности Артемовского городского округа и созданию в нем благоприятных условий для ведения предпринимательской деятельности на 2013-2015 годы», руководствуясь Положением о комитете по управлению муниципальным имуществом Артемовского городского округа, утвержденного решением Артемовской Думы от 12.12.2005 № 590,

1. Утвердить сводный план-график проведения аукционов по продаже и (или) предоставлению в  аренду земельных участков, расположенных на территории Артемовского городского округа в 2017 году (Приложение).

2. Опубликовать распоряжение в газете «Артемовский рабочий»                              и разместить на официальном сайте Комитета по управлению муниципальным имуществом Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель                                                                                             В.А.Юсупова